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3. Hva er gjort  E-læringskurs i akademisk skriving er utviklet over 

tid, og det ligger en god del forarbeid i prosjektet. Vi 

har tidligere gjort arbeid innenfor tre deler; utvelgelse 

av hvilke materiale som bør inngå i et akademisk 

skrivekurs, bygge opp det faglige innholdet av det 

utvalgte materialet, og utvikling av ulike måter å 

formidle innholdet på. 

 

I inneværende studieår har vi jobbet med å utvikle en 

bestemt måte å formidle innhold på; videoopptak. Vi 

har testet ulike opptaksutstyr, samt filmet flere 

videosnutter til bruk i Fronterkurset.  

 

Vi har også gjennomført en kvantitativ og kvalitativ 

evaluering blant alle vernepleierstudenter relatert til 

erfaringer med e-læringskurset i Fronter, 

Facebookgruppen og frontalundervisningen. 

Resultatene viser at studentene er fornøyde med 

kurset, og opplever at de har fått betydelig mer 

kunnskap om akademisk skriving etter gjennomført 

kurs.    

 

Vi har også arbeidet med å gjøre Fronter e-

læringskurset bedre i forhold til form og innhold. 

Flere endringer er også gjort med bruk av PADLET 

og mer interaktivt innhold.  

4. Hva har vært særlige 

utfordringer? 

Det var utfordringer å sette av tilstrekkelig tid til å få 

flyt på formidling av fagkunnskap vi til vanlig ikke 

bruker tid på å formidle. Videre å innhente kunnskap 

om hvordan snakke/forelese til kameraet, og hvordan 

omdanne denne kunnskapen til ferdigheter med flyt. 

Det å ha umiddelbar tilgang til å se opptak og gjøre 

nødvendige korrigeringer oppleves som en utfordring 

ved bruk av Mediasite. På bakgrunn av dette valgte vi 

heller å ta i bruk My Mediasite slik at vi hadde tilgang 

til opptaket raskt.  

5. Interessante erfaringer så 

langt? 

Behovet for å kunne filme når man selv er klar for det, 

ikke når andre er klar for det – fleksibilitet for 

formidleren. Det tar tid å lage opptak når man er 

avhengig av andre. Ønskelig med et fast opptaksrom 

som har gode lysforhold og god lyd. 



6. Bruk av/ behov for 

veiledning 

Det hadde vært nyttig med gode formidlingstips - 

hvordan unngå «stiv som en stokk» monoton snakking 

inn i kameraet. Justering av formidlingsferdigheter i 

tråd med budskapet som formidles. 

7. Bruk av/ behov for teknisk 

support 

Vi bør kunne bruke utstyret selv slik at vi blir 

uavhengige av it-support. Videre bør vi få umiddelbar 

tilgang på opptak, slik at det kan danne utgangspunkt 

for endringer til neste opptak.  

 

8. Vurdering av fremdriften Vi har i denne prosjektperioden vektlagt følgende: å 

produsere undervisningsfilmer og å sette oss inn i 

bruk av Mediasite og My Mediasite, samt å evaluere 

det akademiske skrivekurset (Fronterkurs, 

Facebookgruppe og frontalundervisning) med bruk av 

et spørreskjema. Vi har også arbeidet med å endre 

eksisterende layout i Fronterkurset.   

 

9. Evt. planer for videre 

oppfølging 

Vi har utviklet en modell for akademisk skrivekurs, 

og har i oppstarten på semesteret 2016/17 lagt denne 

til grunn for den pedagogiske oppbyggingen av det 

akademiske skrivekurset.  

 

 
 

 

 

 

 

 


